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Njflsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Date: 2I .10.2024

N6 baze t6 nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit pdr Zyrtaret Publike Nr.08lL-197 dhe nenitT paragtafr 3

t€ Rregullores (aR*) NrIt 512023 peiprosedurat e Pranimit ne Shebimin civil, Njtisia e Burimeve

Njerdzore bEnE kete:

NJOFTIM

Ne p6rfundim t6 verifikim it paraprak td aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit td

bashkangjitur ne aplikacion, 
^sipas 

Konkuisit te shpallur publik nr.02l0l6-98970 te dat6s

06.09.2014, NJBNJ konstaton r. aplikantdt e posht6shenuar i plotesojne kushtet e parapata pdt

plotdsimin e pozit0s punuese si ne vijim:

Grupi i p€rgjithsh6m i sh6rbimeve sociale

Zyrtar p6r sh6rbime sociale I - RN00015014

1. Arita Gashi KoPrani
2. Blerta Hoxha
3. Egzona Kastrati
4. Kaltrina Morina
5. Republik6 Tahiri
6. Vlora RexhePi Huruglica
7. Zahide Arifi

K6shilla juridike: Kandid atdt e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kan6 tE drejt€ ankese ne

KpMSHCK n6 afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sd rezultateve pilrfundimtare.


